
Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice VII 
Odbor životního prostředí, ovzduší a dopravy 

Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice  

tel. 466 798 339, fax: 466 798 334,  e-mail:sprava@pardubice7.cz 

 

Ž á d o s t 
o povolení zvláštní užívání místní komunikace - užití místní komunikace a silničního pomocného 

pozemku pro zřizování a provozování zařízení pro písemnou, obrazovou, světelnou nebo jiným 

způsobem prováděnou reklamu nebo propagaci (dále jen  „reklamní zařízení″), dle § 25 odst. 6 

písm. c) l žák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 

Žadatel /statutární zástupce/: 

jméno, příjmení /název/............................................................................................................................... 

Adresa/sídlo/..............................................................................................IČO........................................... 

Osoba zodpovědná za zvláštní užívání: 

Jméno, příjmení.............................................................................. datum narození /IČO/......................... 

Adresa............................................................................................  

Místo zvláštního užívání: 

Přesné určení místa (MK, parc.č.)............................................................................................................... 

Katastrální území......................................................................................................................................... 

 

Účel užívaní................................................................................................................................................ 

Doba užívání  od......................................... do......................................výměra......................................... 

Způsob realizace........................................................................................................................................ 

Termín a způsob uvedení komunikace do původního stavu 

..................................................................................................................................................................... 

 

Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a, že „Informace o zpracování osobních údajů“ jsou uvedeny 

na webových stránkách www.pardubice7.cz nebo jsou v pracovní době k dispozici na kanceláři 

úřadu. 

 

 

Dne....................................................................    Podpis (razítko) žadatele............................................ 

 

 

http://www.pardubice7.cz/


 
K ŽÁDOSTI SE PŘIPOJÍ: 

-    odhadovaný vliv zvláštního užívání na bezpečnost a plynulost silničního provozu a návrh 

na řešení vzniklé situace 

-    situační plánek, ze kterého bude zřejmé přesné určení místa zvl. užívání 

-    právnická osoba předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, ne starší než 6 měsíců 

-    fyzická osoba s oprávněním podnikat předloží kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny 

 

 

Poučení : 

Dle položky č.36 písm.a) sazebníku k zákonu č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění, je výše 

poplatku za vydání povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace na dobu platnosti 

    -   10 dní a na dobu kratší než 10 dní              100,- Kč 

    -   6 měsíců a na dobu kratší než 6 měsíců      500,- Kč 

    -   delší než 6 měsíců                                    1 000,- Kč 

 

Při podání neúplné žádosti bude žadatel vyzván k jejímu doplnění a dle § 64 zákona č.500/2004 Sb., 

správní řád, bude řízení usnesením přerušeno. Nebude-li výzvě vyhověno, zahájené řízení se zastaví. 

 

 


